
POSTANOWIENIE NR 88/2019 
Komisarza Wyborczego we Włocławku II 

z dnia 24 maja 2019 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 62 w mieście 

Włocławek 

Na podstawie art. 1 ()7 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. ~ Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisaiz Wyborczy we Włocławku I I 
postanawia, co następuje: 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 62 w mieście 
Włocławek, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu F.uropejskiego 
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. niżej wy mienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Andrzej Rafałski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR P L A Y 
B E Z P A R T Y J N I GWIAZDOWSKI, zam. Szpetal Górny 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę : 

I . Błażej Andrzej Nowakowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR P L A Y 
B E Z P A R l YJNI GWIAZDOWSKI (uzu{)ełnienie składu), zam. Włocławek 

§1. 

Komisarz Wyborczy 
we Włocławku I I 


